Empresa: 4 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO NOROESTE PA Pagina: 1/2
CNPJ: 75.479.113/0001-10 Emissdo: 15/08/2025
Calculo: 130 Integral Horas: 13:52:37
Competéncia: 12/2020
EXTRATO MENSAL
Empr.: 4 INES FERREIRA COSTA Situacdo: Férias CPF: 617.439.259-72 Adm: 03/09/2019
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 150,00
Cargo: 2 SERVICOS GERAIS C.B.O: 514120 Filial: 1 Salario: 1.105,00
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 1.105,00 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 552,50 552,50 D
825 INSS 130 SALARIO 7,58 83,77 D
ND: 0 Proventos: 1.105,00 Descontos: 636,27 Informativa: 44,20 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 468,73
NF: 0 Base INSS: 1.105,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 552,50 Valor FGTS: 44,20 Base IRRF: 1.021,23
Empr.: 2 ROMEU LUIZ BOGONI Situagdo: Férias CPF: 255.263.089-87 Adm: 01/12/2008
Vinculo: Celetista CC:1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 4 SECRETARIO EXECUTIVO C.B.O: 111220 Filial: 1 Salario: 6.660,50
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 6.660,50 P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 3.330,25 3.330,25 D
825 INSS 130 SALARIO 10,71 713,08 D
804 IRRF 130 27,50 766,18 D
ND: 0 Proventos: 6.660,50 Descontos: 4.809,51 Informativa: 266,42 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.850,99
NF: 0 Base INSS: 6.101,06 Excedente INSS: 559,44 Base FGTS: 3.330,25 Valor FGTS: 266,42 Base IRRF: 5.947,42
Empr.: 1 TEREZINHA DOS SANTOS ALVES Situagdo: Férias CPF: 705.907.459-72 Adm: 01/03/1999
Vinculo: Celetista CC:1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 3 AUXILIAR SECRETARIA C.B.O: 411005 Filial: 1 Salario: 4.011,70
12 13 SALARIO INTEGRAL 12,00 4.011,70P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 2.005,85 2.005,85 D
825 INSS 130 SALARIO 10,48 420,57 D
804 IRRF 130 15,00 155,43 D
ND: 1 Proventos: 4.011,70 Descontos: 2.581,85 Informativa: 160,46 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.429,85
NF: 1 Base INSS: 4.011,70 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.005,85 Valor FGTS: 160,46 Base IRRF: 3.401,54
Total Geral Proventos: 11.777,20 Total Geral Descontos: 8.027,63
Liquido Geral: 3.749,57
Resumo por Rubrica
12 13 SALARIO INTEGRAL 36,00 11.777,20P 50 ADIANTAMENTO 13 SALARIO 5.888,60 5.888,60 D
804 IRRF 130 42,50 921,61 D
825 INSS 130 SALARIO 28,77 1.217,42 D
Liquido Geral: 3.749,57

Sistema licenciado para CICERO PAULINO



Empresa: 4 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO NOROESTE PA
CNP3: 75.479.113/0001-10

Calculo: 130 Integral

Competéncia: 12/2020

Situagoes

NUmero de empregados:
Numero de estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Saldrio maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros motivos de afastamento:
Admissoes:

NUmero de contribuintes:
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EXTRATO MENSAL

Salario contribuigdo empregados:

Salario contribuigdo contribuintes:

Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Sub-Total:

Retengoes:

(-) Salario familia/maternidade:
Compensaces:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

11.217,76
0,00
559,44
11.777,20
1.217,42
2.355,44
235,54
0,00
3.808,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.808,40
529,96
4.338,36

Pagina:
Emissao:
Horas:

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:
Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:

Base PIS:
Valor PIS:
Base ISS:
Valor ISS:

Liquido Geral:

2/2
15/08/2025
13:52:37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10.370,19
921,61
921,61
0,00
0,00
5.888,60
471,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.888,60
58,89
0,00
0,00

3.749,57
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